dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

82/22/2020

10-01/2021

10-02/2021

19/2021

23/2021

24/2021

82/24/2021

82/25/2021

14-1/2021

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "K® "LleHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp

AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

CBepeHunna

Hoyp Jlapuca BrnagummnpoBHa

008470
26.04.2013
OO1BLEeKT OueHKMm,
haTa
HanpaBJieHue
COCTaBJieHus
KBasincUKaLMOHHOIO
oT4yeTa
aTTecraTa
MTP 2 nos OueHka
25.01.2021 nosuuy (Ouenk
OBVXKMMOIro nMyLiecTsa)
Komnekc ob6bekToB
16.02.2021 HenBwxumocTn (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)
Komnekc o6beKkToB
20.02.2021 HenBwxumocTn (OueHka
HeaOBMXNMOCTN)
omoBsageHue (OueHka
22.02.2021 Aomosnanerine (Ouerk
HeOBVMXXMMOCTW)
omoBnageHue (OueHka
22.02.2021 flomosnanerine (Ouerk
HeaBMXUMOCTN)
Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTN
24.02.2021 A
(OueHKa HegBMXKXMUMOCTN)
MTP 1 no3uuyunsa (OueHka
19.02.2021
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLECTBA)
MTP 6 no3uuuin (OueHka
01.03.2021
OBV>XMMOro nMyLiecTsa)
O6beKTbl HEABUXXUMOCTH,
18.03.2021 Pacroio)XeHHbIE Ha

3eMeflbHOM yyacTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



14-2/2021

14-3/2021

14-4/2021

14-5/2021

14-6/2021

14-7/2021

14-8/2021

34/2021

82/23/2021

82/26/2021

133-14/2021

133-15/2021

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "LleHTp
AHannTuk"

000 "K® "LleHTp
AHannTuk"

000 "K® "lUeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp

AHannTuk"

000 "K® "LeHTp
AHannTuk"

000 "K® "LleHTp
AHannTuk"

09.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

17.03.2021

23.03.2021

18.03.2021

16.03.2021

Honn B npaBe obuwen noneson
Cob6CTBEHHOCTWN Ha 3eMeflbHble
yvacTku (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

O6BbEKTblI HEABUXNMOCTH,
pacnono)XeHHble Ha
3eMesibHOM y4YacTke (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

O6BbEeKTblI HEABUXXNMOCTH,
pacnosioXXKeHHbIEe Ha
3emMesibHOM y4acTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

O6beKTbl HEABMXNMOCTN,
pPacnosioXXKeHHbIE Ha
3eMesibHOM y4acTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

O6beKTbl HEABUXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

Ob6beKTbl HEOBUXUMOCTN
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

OomoBnaneHue (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

MTP 37 no3unyuin (OueHKa
OBUXXUMOrO MMYLLLECTBA)

MTP 2 no3unuyum (OueHka
OBV>XXUMOrO MMYyLLLECTBA)

OBV>KMMoe nMyLLecTBo B
Konu4yecTtse 27 egnHuny,
(OueHKa ABMXXMMOTrO
MMyLLIECTBA)

OBVXXNUMOE NMYLLLECTBO B
Kosim4yecTBe 67 eguHu,
(OueHKa oBUXXNMOTo
nMyLlecTBa)

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



OBv>XMMoe nmyLecTso B
000 "K® "UeHTp kKonnyectse 240 eguHuny, PblHOYHa4A
133-17/2021 29.03.2021
AHannTuk" (OueHKa OABMXXNMOro CTOUMOCTb

nMmyLlecTBa)



