

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ноур Лариса Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		008470		
Дата включения в реестр членов РОО		26.04.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
82/22/2020	ООО "КФ "Центр Аналитик"	25.01.2021	МТР 2 позиции (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
10-01/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	16.02.2021	Комплекс объектов недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
10-02/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.02.2021	Комплекс объектов недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
19/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	22.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
23/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	22.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
24/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	24.02.2021	Объект недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
82/24/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	19.02.2021	МТР 1 позиция (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
82/25/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	01.03.2021	МТР 6 позиций (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
14-1/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	18.03.2021	Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

14-2/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	09.03.2021	Доли в праве общей долевой собственности на земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14-3/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	12.03.2021	Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14-4/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	12.03.2021	Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14-5/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	09.03.2021	Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14-6/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	09.03.2021	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14-7/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	09.03.2021	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14-8/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	12.03.2021	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
34/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	15.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
82/23/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	17.03.2021	МТР 37 позиций (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
82/26/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	23.03.2021	МТР 2 позиции (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
133-14/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	18.03.2021	Движимое имущество в количестве 27 единиц (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
133-15/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	16.03.2021	Движимое имущество в количестве 67 единиц (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость

133-17/2021	ООО "КФ "Центр Аналитик"	29.03.2021	Движимое имущество в количестве 240 единиц (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
-------------	-----------------------------	------------	--	-----------------------